
Strahovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Kravaře GPS souřadnice: 50.002085N, 18.087107E

Nadmořská výška: 228 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 507 ha

Počet obyvatel: 905 PSČ: 747 24

Adresa URL: www.strahovice.cz

Počet obyvatel obce Strahovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

80 376 63 386 905

Historie počtu obyvatel obce Strahovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 80 376 63 386 1 905
1.1.2023 78 375 65 386 5 904
1.1.2022 80 366 59 394 5 899
1.1.2021 79 368 54 393 3 894
1.1.2020 76 371 53 391 -8 891
1.1.2019 80 369 55 395 12 899
1.1.2018 74 366 59 388 -7 887
1.1.2017 76 369 62 387 2 894
1.1.2016 78 365 58 391 -11 892
1.1.2015 78 369 63 393 -15 903
1.1.2014 74 379 67 398 -10 918
1.1.2013 75 388 66 399 928
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